
PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº 12/2012 
O Pregoeiro Municipal na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações, torna público os 
Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL  Nº: 

00020/2010 – LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS A LASER PARA ATENDER A SECRETARIA DE 
FAZENDA, processo homologado em 29/04/2010. Contratado:
MASTEC CARTUCHOS E TONNER DE MONTES CLAROS LTDA-ME..................... R$ 8.400,00.
Vigência: Segundo Termo de Aditamento, firmado em 28/02/2012, de 28/04/2012 até 27/04/2013.

00006/2012 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CAPACITAÇÃO INICIAL E 
CONTINUADA DE EDUCADORES DO PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO, processo homologado 
em 09/03/2012. Contratado:
EDUCCAPPE CONSULTORIA EDUCACIONAL LTDA – ME..................................... R$ 25.000,00.
Vigência: Será a partir da assinatura do contrato até 31/10/2012. Assinatura do contrato em 09/03/2012.

00027/2012 – AQUISIÇÃO DE FORMULÁRIO DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO PARA A 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, processo homologado em 22/03/2012. Contratado:
JOÃO CARLOS VELOSO.............................................................................................. R$ 12.000,00.
Vigência: Entrega Imediata.

Montes Claros (MG), 29 de março de 2012.
Pregoeiro Municipal 


